

徳島県

## 工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

# 設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 徳土 徳島上那賀線 勝・中角 道路改良工事 (2) (担い手確保型)				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
道路改良		式	1		15,040,451		
道路土工		式	1		687,978		
掘削工		式	1		687,978		
掘削	土質:土砂,施工方法:オープンカット,押土:無し,障害:無し,施工数量:5,000m3未満	m3	530	302.2	160,166		単 1号
掘削	土質:土砂,施工方法:片切掘削	m3	70	1,162	81,340		単 2号
土砂等運搬	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	530	726.3	384,939		単 3号
整地	作業区分:残土受入れ地での処理	m3	530	116.1	61,533		単 4号
擁壁工		式	1		10,965,176		
作業土工		式	1		310,055		
床掘り	土質:土砂	m3	70	222.1	15,547		単 5号
埋戻し	土質:土砂	m3	100	1,801	180,100		単 6号
埋戻し	土質:土砂	m3	30	2,920	87,600		単 7号
基面整正		m2	60	446.8	26,808		単 8号

# 設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 徳土 徳島上那賀線 勝・中角 道路改良工事 (2) (担い手 確保型)				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
場所打擁壁工(構造物単位) (1号もたれ式擁壁)		式	1		3,681,990		
もたれ式擁壁	本体コンクリート規格:18-8-40(高炉)	m3	68	42,630	2,898,840		単 9号
裏込砕石	砕石規格:再生クラッシュラン40~0	m3	30	6,513	195,390		単 10号
グランドセル	GN-150SP-7 3段	m2	62	9,480	587,760		単 11号 暫定単価
防護柵基礎工 (ガードレール補強鉄筋)		式	1		1,733		
鉄筋	鉄筋材料規格・径:SD345 D13	t	0.01	173,300	1,733		単 12号
場所打擁壁工(構造物単位) (2-1号もたれ式擁壁)		式	1		6,056,750		
もたれ式擁壁	本体コンクリート規格:18-8-40(高炉)	m3	120	42,630	5,115,600		単 13号
裏込砕石	砕石規格:再生クラッシュラン40~0	m3	30	6,513	195,390		単 14号
グランドセル	GN-150SP 3段	m2	79	9,440	745,760		単 15号
場所打擁壁工 (宅地擁壁)		式	1		914,648		
基礎材	基礎材規格:再生クラッシュラン40~0,敷厚:0m	m2	15	1,389	20,835		単 16号
コンクリート	擁壁の種類:重力式・もたれ式擁壁,擁壁の平均高さ:1.5m,コンクリート規格:18-8-40(高炉),養生費:一般養生,コンクリート夜間割増:無し	m3	16	25,440	407,040		単 17号

# 設計内訳書 (本01)

工事名	R6徳土 徳島上那賀線 勝・中角 道路改良工事(2) (担い手確保型)				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
型枠	型枠の種類:一般型枠	m2	34	8,876	301,784		単 18号
裏石積		m2	29	4,649	134,821		単 19号
間詰コンクリート		m3	1	27,980	27,980		単 20号
目地板	目地板の種類:瀝青質目地板t=10	m2	4	5,120	20,480		単 21号
水抜パイプ	管径・管種類:VPφ65,フィルター:無し	m	4	427	1,708		単 22号
石・ブロック積(張)工 起点部取付工		式	1		92,130		
石積(張)工		式	1		92,130		
捨石積		m2	15	6,142	92,130		単 23号
排水構造物工		式	1		301,340		
場所打水路工		式	1		301,340		
場所打ち水路工 (1号U型側溝)	コンクリート規格:18-8-25	m	0.8	32,010	25,608		単 24号
側溝蓋	蓋種類:C1-B300	枚	2	3,086	6,172		単 25号
場所打ち水路工 (1号横断側溝)	コンクリート規格:18-8-25	m	4.5	30,240	136,080		単 26号

# 設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 徳土 徳島上那賀線 勝・中角 道路改良工事 (2) (担い手確保型)				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
側溝蓋	蓋種類:ゲレチン <sup>®</sup> 、ボルト固定式、滑り止め型、300用T-25	枚	4	33,370	133,480		単 27号
舗装工		式	1		571,340		
コンクリート舗装復旧工		式	1		571,340		
コンクリート舗装 (平張コンクリート)		m2	140	4,081	571,340		単 28号
構造物撤去工		式	1		348,198		
構造物取壊し工		式	1		348,198		
舗装版切断	舗装版種別:コンクリート舗装版,コンクリート舗装版厚:15cm以下	m	6	1,193	7,158		単 29号
コンクリート取壊し運搬処理	構造物区分:無筋構造物	m3	24	14,210	341,040		単 30号
仮設工		式	1		2,074,289		
工用道路工 (起点部町道拡幅)		式	1		106,705		
工用道路盛土	施工幅員:2.5m未満	m3	5	5,101	25,505		単 31号
土のう積		m2	5	16,240	81,200		単 32号
法面吹付工		式	1		771,984		

# 設計内訳書（本01）

工事名	R 6 徳土 徳島上那賀線 勝・中角 道路改良工事（2）（担い手確保型）				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
仮設用モルタル吹付	セメント種類:普通(袋物),施工規模:100m2以上250m2未満,法面清掃を必要としない場合の補正:無し	m2	144	5,361	771,984		単 33号
交通管理工		式	1		1,195,600		
交通誘導警備員		人日	40	29,890	1,195,600		単 34号
直接工事費		式	1		15,040,451		
共通仮設		式	1		1,953,100		
共通仮設費		式	1		159,100		
技術管理費		式	1		159,100		
土質等試験費	ジオセル現場密度試験(砂置換法2回)	式	1		37,400		内 1号
土質等試験費	ジオセル簡易支持力試験	式	1		96,000		内 2号
土質等試験費	残土コーン指数試験	式	1		25,700		内 3号
共通仮設費（率計上）		式	1		1,794,000		
純工事費		式	1		16,993,551		
現場管理費		式	1		5,651,000		



# 一式当り内訳書

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 1号	土質等試験費	ジオセル現場密度試験(砂置換法2回)						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
土質等試験費(一式入力)	37.4千円	式	1		37,400			
合計					37,400			

# 一式当り内訳書

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 2号	土質等試験費	ジオセル簡易支持力試験						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
土質等試験費(一式入力)	96千円	式	1		96,000			
合計					96,000			

# 一式当り内訳書

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 3号	土質等試験費	残土コーン指数試験					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
土質等試験費(一式入力)	25.7千円	式	1		25,700		
合計					25,700		

# 1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	掘削	土質:土砂,施工方法:オープンカット,押土:無し,障害:無し,施工数量:5,000m3 未満	単位	m3	単位数量	1	単価	302.2
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂,オープンカット,無し,無し,5,000m3 未満	m3	1	302.2	302.2		
合計						302.2		
単価						302.2	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	掘削	土質:土砂,施工方法:片切掘削	単位	m3	単位数量	1	単価	1,162
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂,片切掘削	m3	1	1,162	1,162		
合計						1,162		
単価						1,162	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	土砂等運搬	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	単位数量	1	単価	726.3
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準,バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,3.0km以下	m3	1	726.3	726.3		
合計						726.3		
単価						726.3	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	整地	作業区分:残土受入れ地での処理	単位	m3	単位数量	1	単価	116.1
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
整地		残土受入れ地での処理	m3	1	116.1	116.1		
合計						116.1		
単価						116.1	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 5号	床掘り	土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	222.1
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂,標準,無し,無し	m3	1	222.1	222.1		
合計						222.1		
単価						222.1	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 6号	埋戻し	土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	1,801
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最大埋戻幅1m以上4m未満	m3	1	1,801	1,801		
合計						1,801		
単価						1,801	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 7号	埋戻し	土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	2,920
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最大埋戻幅1m未満	m3	1	2,920	2,920		
合計						2,920		
単価						2,920	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 8号	基面整正		単位	m2	単位数量	1	単価	446.8
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
基面整正			m2	1	446.8	446.8		
合計						446.8		
単価						446.8	円/m2	

# 1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 9号	もたれ式擁壁	本体コンクリート規格:18-8-40(高炉)	単位	m3	単位数量	1	単価	42,630
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
もたれ式擁壁		18-8-40(高炉),無し,無し,一般養生,延長無し	m3	1	42,630	42,630		
合計						42,630		
単価						42,630	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 10号	裏込碎石	碎石規格:再生クラッシュラン40~0	単位	m3	単位数量	1	単価	6,513
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
裏込碎石		再生クラッシュラン 40~0,全ての費用	m3	1	6,513	6,513		
合計						6,513		
単価						6,513	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 11号	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	グラントセル	GN-150SP-7 3段	単位	m2	単位数量	62	単価 9,480
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	グラントセル展開・小運搬配置		m2	62	500.61	31,037.82	
	材料費（グラントセル） ロス率10%見込み		m2	68	5,900	401,200	暫定単価
	材料費（連結材）		個	24	280	6,720	
	まき出し・締め固め		m2	62	1,287	79,794	
	材料費（中詰材（碎石）） ロス率10%見込み		m3	10	1,700	17,000	
	吸出し防止材設置		m2	60	89.35	5,361	
	材料費（吸出し防止材） ロス率5%見込み		m2	64	510	32,640	
	アンカーピン打設		本	48	111.69	5,361.12	
	材料費（樹脂アンカーピン）		本	48	180	8,640	
	合計					587,753.94	
	単価					9,480	円/m2

# 1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 12号	鉄筋	鉄筋材料規格・径：SD345 D13	単位	t	単位数量	1	単価	173,300
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋工[市場単価]		SD345 D13, 一般構造物, 10t未満, 無, 無, 無, 補正無(鉄筋割合10%未満含む), 補正無(一般構造物)	t	1	173,300	173,300		
合計						173,300		
単価						173,300	円/t	

# 1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 13号	もたれ式擁壁	本体コンクリート規格:18-8-40(高炉)	単位	m3	単位数量	1	単価	42,630
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
もたれ式擁壁		18-8-40(高炉), 無し, 無し, 一般養生, 延長無し	m3	1	42,630	42,630		
合計						42,630		
単価						42,630	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 14号	裏込碎石	碎石規格:再生クワッシュン40~0	単位	m3	単位数量	1	単価	6,513
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	裏込碎石	再生クワッシュン 40~0, 全ての費用	m3	1	6,513	6,513		
	合計					6,513		
	単価					6,513	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 15号	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	グラントセル	GN-150SP 3段	単位	m2	単位数量	79	単価 9,440
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	グラントセル展開・小運搬配置		m2	79	500.61	39,548.19	
	材料費（グラントセル） ロス率10%見込み		m2	87	5,900	513,300	暫定単価
	材料費（連結材）		個	35	280	9,800	
	まき出し・締め固め		m2	79	1,287	101,673	
	材料費（中詰材（碎石）） ロス率10%見込み		m3	13	1,700	22,100	
	吸出し防止材設置		m2	73	89.35	6,522.55	
	材料費（吸出し防止材） ロス率5%見込み		m2	76	510	38,760	
	アンカーピン打設		本	48	111.69	5,361.12	
	材料費（樹脂アンカーピン）		本	48	180	8,640	
	合計					745,704.86	
	単価					9,440	円/m2

# 1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 16号	基礎材	基礎材規格:再生クラッシュラン40~0, 敷厚:0m	単位	m2	単位数量	1	単価	1,389
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
基礎碎石		17.5cmを超え20.0cm以下, 再生クラッシュラン 40~0, 全ての費用	m2	1	1,389	1,389		
合計						1,389		
単価						1,389	円/m2	

# 1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 17号	コンクリート	擁壁の種類:重力式・もたれ式擁壁, 擁壁の平均高さ:1.5m, コンクリート規格:18-8-40(高炉), 養生費:一般養生, コン	単位	m3	単位数量	1	単価	25,440
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート(場所打擁壁)		18-8-40(高炉), 一般養生, 延長無し	m3	1	25,440	25,440		
合計						25,440		
単価						25,440	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 18号	型枠	型枠の種類:一般型枠	単位	m2	単位数量	1	単価	8,876
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠		一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	m2	1	8,876	8,876		
合計						8,876		
単価						8,876	円/m2	

# 1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 19号	裏石積		単位	m2	単位数量	1	単価	4,649
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
拾石積(裏石積)		厚さ15cm, 18- 8-40 高炉, 割栗石 50-150mm	m2	1	4,648.84	4,648.84		
合計						4,648.84		
単価						4,649	円/m2	

# 1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 20号	間詰コンクリート		単位	m3	単位数量	1	単価	27,980
名称・規格		条件		単位	数量	単価	金額	摘要
コンクリート		無筋・鉄筋構造物,コンクリートポンプ車打設,18-8-40(高炉),10m3以上100m3未満,一般養生,延長無し,全ての費用		m3	1	27,980	27,980	
合計							27,980	
単価							27,980	円/m3

# 1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 21号	目地板	目地板の種類:瀝青質目地板t=10	単位	m2	単位数量	1	単価	5,120
名称・規格		条件		単位	数量	単価	金額	摘要
目地板		30m2未満,瀝青質目地板t=10		m2	1	5,120	5,120	
合計							5,120	
単価							5,120	円/m2

# 1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 22号	水抜パイプ	管径・管種類:VP φ65,フィルター:無し	単位	m	単位数量	1	単価	427
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費(m)			m	1	427	427		
合計						427		
単価						427	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 23号	捨石積		単位	m2	単位数量	1	単価	6,142
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
捨石積(裏石積)		厚さ20cm, 18- 8-40 高炉, 割栗石150-200mm	m2	1	6,141.36	6,141.36		
合計						6,141.36		
単価						6,142	円/m2	



# 1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 25号	側溝蓋	蓋種類:C1-B300	単位	枚	単位数量	1	単価	3,086
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	蓋版	据付け,無し,蓋版(各種),40を超え170kg/枚以下,無し,無し	枚	1	3,086	3,086		
	合計					3,086		
	単価					3,086	円/枚	

# 1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 26号	場所打ち水路工 (1号横断側溝)	コンクリート規格:18-8-25	単位	m	単位数量	4.5	単価	30,240
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物, 人力打設, 18-8-25(高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用	m3	1	35,740	35,740		
型枠		一般型枠, 小型構造物	m2	12	8,037	96,444		
基礎碎石		12.5cmを超え17.5cm以下, 再生クラッシュ 40~0, 全ての費用	m2	3	1,287	3,861		
	合計					136,045		
	単価					30,240	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 27号	側溝蓋	蓋種類:ゲレチク、ボルト固定式、 滑り止め型、300用T-25	単位	枚	単位数量	1	単価	33,370
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	蓋版	据付け,無し,蓋版(各種),40kg/枚以下, 無し,無し	枚	1	33,370	33,370		
	合計					33,370		
	単価					33,370	円/枚	

# 1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 28号	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
28号	コンクリート舗装 (平張コンクリート)		単位	m2	単価数量	140	単価 4,081
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	コンクリート	無筋・鉄筋構造物, コンクリートポンプ車打設, 18-8-25(高炉), 10m3以上100m3未満, 一般養生, 延長無し, 全ての費用	m3	14	27,980	391,720	
	型枠工 (均し基礎コンクリート型枠)		m2	2	4,254	8,508	
	基礎砕石	7.5cmを超え12.5cm以下, 再生クラッシュレン 40~0, 全ての費用	m2	140	1,185	165,900	
	目地板	30m2未満, 瀝青質目地板t=10	m2	1	5,120	5,120	
	合計					571,248	
	単価					4,081	円/m2

# 1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 29号	舗装版切断	舗装版種別:コンクリート舗装版,コンクリート舗装版厚:15cm以下	単位	m	単位数量	1	単価	1,193
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版切断		コンクリート舗装版,15cm以下,全ての費用	m	1	1,193	1,193		
合計						1,193		
単価						1,193	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 30号	コンクリート取壊し運搬処理	構造物区分:無筋構造物	単位	m3	単位数量	1	単価	14,210
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
構造物とりこわし・運搬・処分(複合)		無筋構造物,無し,無し,必要,無し,8.0以下	m3	1	14,206	14,206		
合計						14,206		
単価						14,210	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 31号	工事用道路盛土	施工幅員:2.5m未満	単位	m3	単位数量	1	単価	5,101
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	積込(ルース)	土砂,小規模(標準)	m3	1	932.9	932.9		
	土砂等運搬	小規模,バックホウ山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,2.5km以下	m3	1	1,248	1,248		
	埋戻し	最大埋戻幅1m未満	m3	1	2,920	2,920		
	合計					5,100.9		
	単価					5,101	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 32号	土のう積		単位	m2	単位数量	1	単価	16,240
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土のう積工	小口並べ, 仕拵・積立・撤去	m2	1	16,240	16,240		
	合計					16,240		
	単価					16,240	円/m2	

# 1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 33号	仮設用モルタル吹付	セメント種類:普通(袋物), 施工規模:100m2以上250m2未満, 法面清掃を必要としない場合の補正:無し	単位	m2	単位数量	1	単価	5,361
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	仮設用モルタル吹付工	普通(袋物), 呼水・片吸込 口径50mm 揚程10m, 標準	m2	1	2,285	2,285		
	ラス張工[市場単価]	100m2以上250m2未満, 無	m2	1	3,076	3,076		
	合計					5,361		
	単価					5,361	円/m2	

# 1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 34号	交通誘導警備員		単位	人日	単位数量	1	単価	29,890
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	交通誘導警備員A		人日	1	15,810	15,810		
	交通誘導警備員B		人日	1	14,080	14,080		
	合計					29,890		
	単価					29,890	円/人日	